
Til Øste o Lokaludvalg, Alla  Ma ouf 

. septe e   

E  sag o  selvtægt på Østerbro er la det i forvalt i ge s syltekrukke  
He ve delse  ha dle  o , at de  f edede og iko iske P o e ade på La geli ie he  ove  so e e  ulovligt e  
i dd aget af fi aet Ka e ghus ed la g o de, lo ste ku e , udese ve i g, usika læg, peta ue a e  o a. 
https://la geli iesku et.dk/. De  i vite es la. til festival . septe e . 

T ods øde  og klage  ed a ge ykke e f a a oe , sidde  fo valt i ge  på hæ de e og sylte  esva else af 
spø gs ål og klage . 

Alle ede i slut i ge  af aj fik vi ys o  pla e e f a Ka e ghus, hvo fo  vi he ve de  os til TMF. Efte  et pa  ails 
til a d e dele af TMF se de  vi de  . ju i til TMF, Tilladelse til Vejæ d i g e  a od i g o  at få det ulovlige 

ygge i stoppet og til agefø t. Det esulte ede i at TMF a odede Ka e ghus o  at søge tilladelse til at ge e fø e 
de iga gvæ e de a ejde  u de  he vis i g til, at det va  et k av, da P o e ade  e  offe tlig vej og ko u alt 
d evet. 

De  9. ju i følge  Eje fo e i ge e op ed di ekte at he lede TMF’s op æ kso hed på, at P o e ade  hø e  
u de  o ådets G u deje fo e i g, fu de et ved e  Dekla atio  f a 99 , hvo efte  de  f edede P o e ade skal 
vedligeholdes af G u deje fo e i ge  og Ko u e , og i øv igt e  delvist ejet af sa e. Ka e ghus eje  a giveligt 

utikke e u de  P o e ade . 
Eje fo e i ge e på La geli ie i dd age  Lokaludvalgets fo a d Alla  Ma ouf i sage , so  pe so ligt vu de es 

eget p i ipiel. 

Alla  Ma ouf i vite e  hefe  fo  Vejæ d i g til øde på P o e ade , hvilket fi de  sted . juli, hvo  S. Kastoft 
udt ykke  ove askelse ove , hvad de  øde  ha . 

Sva e e på a ge klage  og he ve delse  e  he holde de gåe de på, at de ju idiske aspekte  skal kl at a lægges og 
vil live d øftet på øde ed Ka e ghus i slut i ge  af august. Fo e i ge e på La geli ie i vite e  til et øde 
ulti o august ed fo valt i ge  og lokaludvalgets fo a d. Me  ødet aflyses da fo valt i ge  ikke a epte e  
deltagelse af Lokaludvalgets fo a d. 

Vi sk ive  u septe e  og i ge  ha  e d u fået sva  på klage e og vi sav e  således sva  på hvo da  fo valt i ge  
vil hå dte e sage , he u de  o  de  politiske p o es. 

Vi føle  vo es o ge ettighede  totalt tilsidesat, å  vi ikke ka  få sva  på de  å e lyse selvtægt, de  ha  fu det sted.  
Vi ede  o , at lokaludvalget ejse  sage  ove  fo  politike e. 

Ve lig hilse   

Pv. Be oe fo e i ge e i Sd . F ihav  

Je s Lillelu d og Bi ge  Je se  

PS. Vi ha  selvfølgelig fo søgt dialoge s vej ift Ka e ghus. G u deje fo e i ge  ha  ed eje fo e i ge es støtte 
pla lagt et se i a  i septe e  o  ”Visio  fo  La geli ie”. Vi støtte  således udvikli g af o ådet, hvo  alle eje e af 
o ådet id age . Me  Ka e ghus ha  valgt at kø e ude  o  såvel ko u e  so  G u deje e. 

https://langelinieskuret.dk/


BILAG – udpluk af ails o  sage   

Mail de  . ju i f a Je s Lillelu d til Sø e  Kastoft 

 

Mail . ju i f a TMF til Ka e ghus 

 

I ge  sva  på esultatet af evet til Ka e ghus 

Mail 9. ju i f a Bi ge  til TMF 

 



 

 

 

Mail . august f a Kastoft so  sva  på klage f a e oe e 



 

Mail 9. august f a Kastoft o  at lokaludvalgets fo a d ikke e  velko e  

 


